UCHWAŁA NR 219/XVI/2016
RADY GMINY LESZNOWOLA

z dnia 24 luty 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu                  do Porozumienia Międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art.74 w związku z art. 7 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm. ) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu do Porozumienia Międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Lesznowola.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.

§ 3
Aneks do Porozumienia, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
UZASADNIENIE
do uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola  Aneksu do Porozumienia Międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego


Aneks do Porozumienia Międzygminnego obejmuje następujące zmiany                         - zmiana stawki za jeden wozokilometr z kwoty 8,63 na kwotę 7,55 zł – na okres od    X do XII 2015 r.
- zmiana stawki za jeden wozokilometr z kwoty 7,55 na kwotę 8,89 zł – od 1 stycznia 2016 r.

- zmiana stawki  za jeden pociągokilometr z kwoty 25,25 zł na kwotę 26,39 zł – od      1 stycznia 2016 r. 
